EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO 051/2018

Processo n. nº 2018.02.042431

A Fundação UNIRG, torna público, o Segundo Termo Aditivo ao Contrato n.

051/2018, firmado com a NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES

TECNOLOGICAS LTDA, CNPJ nº 07.797.967/0001-95, no valor total de R$

7.990,00 (Sete mil, novecentos e noventa reais), referente a aquisição de

licença de ferramenta de pesquisa e comparação de preços no Sistema

banco on-line “Banco de Preços” , cujo o objeto é a alteração da clausula

sexta, “da vigência”, prorrogando o contrato  de 17.09.2020 a 17.09.20201.

Gurupi/TO, 26 de agosto de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR